

bionexo

Resultados do Ato Convocatório n.º 52492/2023. Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Ato Convocatório em comento, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/12/2023 08:54

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 323507172
52492 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA ATÉ 23/11)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------|-------|---|
| 1 | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 2 dias após confirmação | 23/11/2023 | 30/60 ddl | CIF | Exceto Goiânia e Aparecida de que a fatura Mínima será R\$ 300,00 Fixo624012-1199 [Vendedor: Fernando Cardoso - E-mail: fernando.cardoso@hospdrogas.com.br] |
| 2 | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 23/11/2023 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF | A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ? teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o. |
| 3 | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações | R\$ 600,0000 | 2 dias após confirmação | 23/11/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 4 | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes - 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações | R\$ 0,0000 | 1 dias após confirmação | 23/11/2023 | 30 ddl | CIF | null |

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasindice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|----|---|--------|------------------------|--|-----------|---------------------------|--|---|----------------|------------|-----------|--------------|----------------|--|
| 14 | LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND | 386. | - | LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - MEDICAL SYSTEM | UNIDADE | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA | CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS | Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 10,3800 | R\$ 0,0000 | | 100 Caixa | R\$ 1.038,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 18 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 | 400 | - | SONDA URETRAL ESTERIL N 08 - BIOSANI | UNIDADE | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA | - | - | R\$ 0,5389 | R\$ 0,0000 | | 10 Unidade | R\$ 5,3890 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 19 | TAMPA DE VEDCAO PARA CONECTOR PARA LUER MACHO E MACHO/FEMEA | 52980 | - | VEDCAP CONECTOR PARA LUER MACHO E FEMEA TAMPA - CREMER | UNIDADE | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA | TAMPAConec tor para vedacao de dispositivos em sistema de infusao, como cateteres venosos centrais e perifericos, equipos, seringas e multiplicadores de acesso venoso. Desenvolvido para minimizar o risco de contaminacao dos dispositivos.O Vedcap e indicado para conexao em dispositivos medicos que apresenta concidade luer 6% em conformidade com a norma tecnica NBR ISO 594 -1 e 2/2003.Caracteristicas:Conectores em conformidade com a NBR ISO 594-1/2Conexao tanto em dispositivos Luer Slip quanto em Luer LockCorpo anatomico que permite o manuseio com facilidadeEmbalagem individualEsteril. | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 0,2669 | R\$ 0,0000 | | 2800 Unidade | R\$ 747,3200 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |

Total Parcial: 2910.0 R\$ 1.790,7090

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasindice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|--|------------------------|------------|-----------|----------------------|--|--|--|-------------|------------|-------------|----------------|--|
| 5 | CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM | 21450 | - | AMED | CAIXA C/600 PACOTES | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | COMPRESSA ALGODONADA LUIZA 10X15CM PCT/1 | Fornecedores não atingem faturamento mínimo; | R\$ 0,5600 | R\$ 0,0000 | 300 Unidade | R\$ 168,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 6 | CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10CM - | 30162 | - | CONVATEC | CX/10UND - ESTERIL | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | AQUACEL AG+ EXTRA HIDROFIBRA 10X10 CX/10 | Documentação pendente; | R\$ 50,4700 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 1.009,4000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 7 | CURATIVO TIPO STOPPER ADULTO - CAIXA COM 500 UND | 39543 | - | MEDIX | COR PELE PAPEL TERMO | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | BLOOD STOP ADULTO CX C/500UND | Documentação pendente; | R\$ 12,3300 | R\$ 0,0000 | 2 Caixa | R\$ 24,6600 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 322.0 | R\$ 1.202,0600 | |

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasindice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|--|------------------------|------------|---|------------|--|---------------|--|--------------|------------|------------|----------------|--|
| 4 | CATERER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN | 38168 | - | KIT CATERER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 12FR X 20CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART | BLISTER | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me | null | - | R\$ 120,0000 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 1.200,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 9 | ESCOVA 23-30CM P/ TRAQUEIAS C/ CERDAS NYLON 10X800MM | 53515 | - | TSI-10100950 Escova para traqueia em aço com cabo c/ fibras em nylon 100x10x950mm, TECHSTERI | 1 | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me | null | Prazo de Entrega não atende a necessidade; | R\$ 108,1500 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 108,1500 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 11.0 | R\$ 1.308,1500 | |

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Brasindice | Rent(R\$) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|---|------------------------|------------|--|------------|--|---------------|---|------------|------------|--------------|----------------|--|
| 1 | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 | 19682 | - | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - NPH | UND | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null | Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 0,2490 | R\$ 0,0000 | 500 Unidade | R\$ 124,5000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 2 | AGULHA DESC. PARA ACUPUNTURA 25X30MM | 17390 | - | AGULHA DESC. PARA ACUPUNTURA 25X30 - nipon | und | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null | - | R\$ 0,7700 | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade | R\$ 1.540,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 3 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 4.0 | 6629 | - | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. SEM CUFF 4.0 - VITALGOLD | UND | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null | Documentação pendente; | R\$ 2,4700 | R\$ 0,0000 | 3 Unidade | R\$ 7,4100 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 10 | ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL | 37950 | - | ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - KOLPLAST | UND | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 1,3800 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade | R\$ 69,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 12 | LAMINA DE BISTURI RETA N 11 ACEITA ALTERNATIVA | 5910 | - | LAMINA DE BISTURI RETA N 11 CX/100 UND - STERILANCE | CX | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null | Prazo de Entrega não atende a necessidade; | R\$ 0,1900 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 19,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 13 | LAMINA PARA MICROSCOPIA LISA 26 X 76 (CX C/ 50 UND) | 5160 | - | LAMINA P/MICROSCOPIA LISA 26X76MM 50UNID, CENTERLAB | CX | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null | Documentação pendente;Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 8,9000 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 8,9000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |
| 15 | SABONETE LIQUIDO SACHÊ 30 ML | 58672 | - | SABONETE LIQUIDO SACHE | UND | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null | Prazo de Entrega não atende a necessidade; | R\$ 4,3500 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 435,0000 | Ana Paula Pereira Silveira 21/11/2023 08:15 |

| | | |
|-----------------------|--------|----------------|
| Total Parcial: | 2754.0 | R\$ 2.203,8100 |
|-----------------------|--------|----------------|

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 7

| | | |
|---------------------|--------|----------------|
| Total Geral: | 5997.0 | R\$ 6.504,7290 |
|---------------------|--------|----------------|

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Comercio De Plasticos Ltda
Compreendedor
21/11/2023